[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	17

	п.г.т. Андра

О согласовании предложения

о разграничении муниципального

имущества
В соответствии с Законом ХМАО-Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Андра», утвержденного решение Совета депутатов от 18.12.2007 № 50, заслушав и обсудив предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра  Совет депутатов городского  поселения  Андра РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра (приложение).
2.   Настоящее решение обнародовать посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образовании городское поселение Андра (www.andra-mo.ru ), а также в Андринской поселковой библиотеке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                             Глава городского поселения  Андра

городского поселения

______________ Р.Э.Климовских                                                  ______________ О.В.Гончарук

PAGE